VĂN PHÒNG HĐND&UBND

HUYỆN ĐẮK SONG

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ

TRẢ KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB- BPTN&TKQ Đắk Song, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

trong giải quyết thủ tục hành chính huyện Đắk Song

Căn cứ Quyết định số 481/QĐ-UBND ngày 5 tháng 5 năm 2023 của

UBND huyện Đắk Song ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận

Tiếp nhận và Trả kết quả trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn huyện

Đắk Song.

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính huyện

thông báo thời gian làm việc cụ thể như sau:

1. Thời gian làm việc theo giờ hành chính:

Cán bộ, công chức, viên chức tại bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả trong

giải quyết thủ tục hành chính cấp huyện làm việc từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.

(trừ các ngày nghỉ Lễ trong năm theo quy định)

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

2. Thời gian tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút – 16 giờ 30 phút.

(Thời gian hành chính còn lại trong ngày làm việc công chức, viên chức

tại Bộ phận Một cửa thực hiện việc sắp xếp, phân loại, tổng hợp hồ sơ và thực

hiện nhiệm vụ khác có liên quan, căn cứ theo khoản 2 Điều 8 Quyết định số

28/2018/QĐ-UBND ngày 08/11/2018 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc ban

hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả trong

giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Nông).

3. Thời gian áp dụng:

- Kể từ ngày 8 tháng 5 năm 2023 cho đến khi có Văn bản mới thay thế.

 Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả trong giải quyết quyết thủ tục hành chính

huyện Đắk Song thông báo đến các cơ quan, đơn vị chuyên môn của huyện; Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện, các cơ quan, tổ chức theo hệ thống

ngành dọc tại huyện; các xã, thị trấn Đức An; Các tổ chức, cá nhân có yêu cầu

thực hiện thủ tục hành chính được biết./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện Ủy;

- Các Ban của Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;

- UB MTTQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng, Ban chuyên môn của huyện;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện;

- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn Đức An;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT (T).

TRƯỞNG BỘ PHẬN

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Tuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T16:57:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Văn Tuân<tuanpv.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:36:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:37:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T07:37:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!